
KupNis*Lou vAě.20172057 i
podle § 2079 a násl. Oběanského zákoníku

kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřely

't. ěeská zemědělská univerzita v Praze,
se sídlem Kamýcká ,l29, Praha - suchdol, PSČ: 165 00
lČo: 60460709 DlČ: CZ6046O709

Zastoupená : lng, Martinem Křenkem, ředitelem Školního zemědělského podniku Lány
dále též jen ,,kupu.jící"
na straně jedné
a
2. PROWENA, s.r.o.
se sídlem Středokluky, Kněževes 196, PsČ: 252 68
lČo: 26423685 DlČ : CZ26423685
Zastoupená: lng. lrenou Weiglovou
dále též jen ,,prodáVající"

na straně druhé

Předmět smlouvy:
ProdáVající se zavazuje dodat kupujícímu sojový extrahovaný šrot V dohodnutém termínu a ceně.
Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu při splnění Všech sjednaných podmínek.
Při porušení záVazku kupujícího odebrat nasmlouvané množství zboží se kupující zavazuje zaplatit
prodáVa.iícímu pokutu, která ěíni 15%z kupní cenyza nasmlouvané a neodebrané množství, Ujednání o
smluvní pokutě nemá V|iV na povinnost nahradit škodu,

Druh zboží: sojový extrahovaný šrot- krmná surovina,
vyrobený z geneticky nemodifikovaných sojových bobů (max.0,9% GMo)

Množství: ,t 00 tun (+l5%)
Termín dodání: listopad - leden - březen - květen 2018 bude telefonicky upřesněno
kvalita zboží:
Jakostni znaky dle Vyhlášky č,356/2008 sb, ve znění pozdějších předpisú přiloha č,4B,
Kombinovaný základ 45,5% ( protein + tuk) ,vlhkost 12%

záruční doba: 3 měsíce od dodáni při podmínkách skladování dle § 14 Zákona č, 91/96 o krmivech.

Dodané zboží je zajištěno GMP+.
Neobsahuje ani se neskládá z geneticky modifikovaných organismů je v souladu s Nařízením
evíopského par|amentu a rady (ES)ě.1829/2003 a18030/2003 a jejich změn

cena: í0.800 Kč/t + 15% DPH
cena je stanovena V paritě dodáno: NoVé Strašecí

Platební podmínky: Faktury budou vystaveny se splatností 30 dnů od dodání zboží,
Vlastnické práVo na zboží přechází na kupujícího až dnem úhrady kupníceny, ProdáVající mápráVo, pokud je
kupující v prod|ení, požadovat platbu předem V přiměřené |hůtě, či odstoupit od smlouvy, Ujednáni o
odstoupení od smlouvy z důVodů neplacení zboži, nemá VliV na povinnost zaplatit pokutu za neodebrané zboží
a povinnost nahradit Vzniklou škodu,

ostatní ujednání :

1. Veškeré změny a doplňky této sm|ouvy musí být provedeny po Vzájemné dohodě obou smluvních stran a
jakékoliv písemné změny nebo doplňky musí být potvízeny podpisem obou smluvních stran,
2. Smlouva nabýVá platnosti podpisem obou smluvních partnerů.
ProdáVající a kupující prohlašu.Jí, že souh|así s obsahem této smlouvy na základě svobodné a
pravé vůle a na důkaz toho, co by|o shora uvedeno, připojují sVé podpisy.
3, ProdáVající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného smlouvy tak, aby tato smlouva moh|a být
předmětem poskytnuté informace ve Smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Ve
znění pozdějších předpisů a zákona ó. 34012015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), V platném znění,

,/rlt ,fu. 6. lnlY
s.r.o, @

i,,-,-. -_,_,Utti6.oltld,, l\n4 , ,,,4lló i ilijař
Školní zemědělský pOdnik

270 61 Lány @
iďo /zolis6as, ot c c726423ď5 _.

Beo [,4ěstst(v sOUd píahi] odíl c vl 81]39

il fiT./y

Kněževes 196

252 68 Středoklulq @,u
kupujici


